UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN EA T'LING

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND                                Ea T'ling, ngày          tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân từ ngày 01/10/2023, đến ngày 31/12/2023

tại trụ sở UBND thị trấn Ea T'ling

            Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

           Căn cứ Quyết định số 15/2017/QĐ-UBND ngày 18/7/2017 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc Ban hành Quy định về công tác tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Đắk

Nông.

           Đảng uỷ, HĐND và UBND thị trấn EaTling thống nhất phân công lịch trực

tiếp công dân của lãnh đạo định kỳ như sau:

Số

TT

Họ và tên

người trực
Chức vụ Ngày trực

Ghi

chú

1
Nguyễn Hữu Ánh Chủ tịch UBND thị trấn

05/10/2023
Thứ

năm Nguyễn Thị Hoà  Phó chủ tịch HĐND thị trấn

2 Phùng Xuân Tuấn

Bí thư Đảng ủy - CT HĐND

thị trấn 12/10/2023
Thứ

năm
H Oanh Bkrông Phó chủ tịch UBND thị trấn

3 Phạm Thế Ninh

Phó bí thư TT Đảng ủy thị

trấn 19/10/2023
Thứ

năm
Phan Văn Hoà Phó chủ tịch UBND thị trấn

4
Nguyễn Hữu Ánh Chủ tịch UBND thị trấn

26/10/2023
Thứ

năm Nguyễn Thị Hoà  Phó chủ tịch HĐND thị trấn

5 Phùng Xuân Tuấn

Bí thư Đảng ủy - CT HĐND

thị trấn 02/11/2023
Thứ

năm
H Oanh Bkrông Phó chủ tịch UBND thị trấn

6 Phạm Thế Ninh

Phó bí thư TT Đảng ủy thị

trấn 09/11/2023
Thứ

năm
Phan Văn Hoà Phó chủ tịch UBND thị trấn

7
Nguyễn Hữu Ánh Chủ tịch UBND thị trấn

16/11/2023
Thứ

năm Nguyễn Thị Hoà  Phó chủ tịch HĐND thị trấn

8 Phùng Xuân Tuấn

Bí thư Đảng ủy - CT HĐND

thị trấn 23/11/2023
Thứ

năm
H Oanh Bkrông Phó chủ tịch UBND thị trấn

9 Phạm Thế Ninh

Phó bí thư TT Đảng ủy thị

trấn 30/11/2023
Thứ

năm
Phan Văn Hoà Phó chủ tịch UBND thị trấn

10
Nguyễn Hữu Ánh Chủ tịch UBND thị trấn

7/12/2023
Thứ

năm Nguyễn Thị Hoà  Phó chủ tịch HĐND thị trấn

11 Phùng Xuân Tuấn

Bí thư Đảng ủy - CT HĐND

thị trấn 14/12/2023
Thứ

năm
H Oanh Bkrông Phó chủ tịch UBND thị trấn

12 Phạm Thế Ninh

Phó bí thư TT Đảng ủy thị

trấn 12/21/2023
Thứ

năm
Phan Văn Hoà Phó chủ tịch UBND thị trấn

13
Nguyễn Hữu Ánh Chủ tịch UBND thị trấn

12/28/2023
Thứ

năm Nguyễn Thị Hoà  Phó chủ tịch HĐND thị trấn

       Trong thời gian tiếp công dân thị trấn nếu nội dung phản ánh, kiến nghị, đơn

thư có liên quan đến việc thực hiện chức năng, nhiệm vụ của các bộ phận chuyên

môn, các Hội đoàn thể thì UBND thị trấn sẽ mời trưởng các Hội đoàn thể, cán bộ

chuyên môn tham dự cùng giải quyết.

         Vậy UBND thị trấn thông báo lịch tiếp công dân của các đồng chí lãnh đạo

trong Thường trực Đảng uỷ - HĐND và UBND từ ngày 01/10/2023 đến ngày

31/12/2023 Lịch tiếp công dân này được công khai, niêm yết tại trụ sở UBND thị

trấn và nhà sinh hoạt VHCĐ các TDP, Bon./.

 Nơi nhận:                          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 - UBND huyện;                                                                                     Chủ tịch

 - Ban tiếp công dân huyện;

 - TT Đảng uỷ - HĐND thị trấn;

 - TT UBMTTQ thị trấn;

 - CT, các PCT UBND thị trấn;

 - Trưởng các đoàn thể;

- Các bộ phận chuyên môn;

- BTQ các TDP, Bon;

- Lưu: VT, VP HĐND&UBND thị trấn.

                                                                                     Nguyễn Hữu Ánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T14:04:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Hữu Ánh<anhnh.ttet.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T14:19:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Tling<ttet.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T14:19:23+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Tling<ttet.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T14:19:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Tling<ttet.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T14:19:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Tling<ttet.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!